様式第３号（第７条関係）

平成  年  月  日

山辺町長 遠藤 直幸 殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

山辺町住宅リフォーム支援事業工事内容変更（中止）承認申請書

平成  年  月  日付け第      号で交付の決定の通知があった住宅リフォーム等

工事について変更（中止）したいので、令和６年度山辺町住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱

第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

対象住宅所在地 山辺町

区 分 □変更     □中止

変

更

の

内

容

 変更前 変更後

□工事内容

□工事費総額 円 円

□補助申請額 円 円

理 由

添 付 書 類

※変更時のみ

□工事点数算出表    □リフォーム等工事設計図

□リフォーム等工事に係る見積書の写し

□リフォーム等工事の施工箇所の写真（着工前のもの）

□県産木材使用量計算書（別表第５に掲げる工事を含む場合）

□断熱リフォーム工事確認表（別表第２のうち2-2、2-4該当の場合）

□断熱リフォーム工事確認表に記載する基準値を満たすことを証す

るカタログ等の写し

□別表第１に該当の場合、カタログ等の写し

□その他